
 

Gardeja, 05.06.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Gardeja 
ul. Kwidzyńska 27 

82-520 Gardeja           

 

Nr postępowania I.271.11.2023 

Nazwa zamówienia: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej  

w Gardei i Wandowie. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Wójt Gminy Gardeja podaje 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym pod nazwą Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei i Wandowie. 

Nazwy oraz adresy wykonawców, których oferty zostały otwarte, ceny zawarte w ofertach  

i okresie gwarancji: 

Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy:  

RP Solar Sp. z o.o. 

81-877 Sopot, Smolna 1D 

NIP 5851491259 

Część I: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei. 

cena oferty:  103 320,00  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Część II: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Wandowie. 

cena oferty:  103 320,00  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Oferta nr 2 

Nazwa Wykonawcy:  

WP ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

83-112 Stanisławie, Stanisławie 4 

NIP 5932624954 

Część I: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei. 



cena oferty:  92 250,00  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Część II: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Wandowie. 

cena oferty:  94 710,00  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Oferta nr 3 

Nazwa Wykonawcy:  

ENERGETYCZNI spółka z o.o. 

83-031 Żukczyn, Młyńska 2a 

NIP 6040204396 

Część I: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei. 

cena oferty:  85 795,00 zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Część II: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Wandowie. 

cena oferty:  85 795,00  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Oferta nr 4 

Nazwa Wykonawcy:  

ABYARDES 

30-701 Kraków, 25/27 Zabłocie 

NIP 6793110398 

Część I: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei. 

cena oferty:  80 737,57 zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Część II: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Wandowie. 

cena oferty:  80 737,57  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy 

Oferta nr 5 

Nazwa Wykonawcy:  

GPEC SERWIS Sp. z o.o. 

ul. Słowackiego 15b, 80-298 Gdańsk 

NIP 5832666189 

Część I: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei. 

cena oferty:  123 405,52 zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Część II: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Wandowie. 



cena oferty:  123 405,52  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy 

Oferta nr 6 

Nazwa Wykonawcy:  

INTEK-TECH Technika Instalacji Prażuch Piotr 

 48-388 Kamiennik, ul. Kościuszki 4/2 

II siedziba 83-032 Skowarcz, ul. Piaskowa 2 

Część I: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei. 

cena oferty:  91 782,60 zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Część II: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Wandowie. 

cena oferty:  91 782,60  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy 

Oferta nr 7 

Nazwa Wykonawcy:  

PGI2 sp. z o.o. Ul. Bytowska 19, 89-600 Chojnice 

Część I: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei. 

cena oferty:  66 581,69 zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Część II: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Wandowie. 

cena oferty:  66 581,69  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy 

Oferta nr 8 

Nazwa Wykonawcy:  

Sollab Fotowoltaika Sp. z o.o. 

80-180 Gdańsk, Aliny Pienkowskiej 31 

NIP 5833404801 

Część I: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei. 

cena oferty:  72 570,00 zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Część II: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Wandowie. 

cena oferty:  71 955,00  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy 

 



 

Oferta nr 9 

Nazwa Wykonawcy:  

SOLAR-SPEC Sp. z o.o. 

86-320 Łasin, Kościuszki 18 

NIP 8762493324 

Część I: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei. 

cena oferty:  72 570,00 zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Część II: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Wandowie. 

cena oferty:  72 570,00  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy 

Oferta nr 10 

Nazwa Wykonawcy:  

DOKO Sp. z o.o. 

87-300 Brodnica, Ul. Lidzbarska 2 

NIP 8741751560 

Część I: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei. 

cena oferty:  86 100,00 zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Część II: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Wandowie. 

cena oferty:  86 100,00  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy 

Oferta nr 11 

Nazwa Wykonawcy:  

JSB Construction PPHU Jolanta Sekuła 

80-297 Banino, ul. Potokowa 

NIP 8111686134 

Część I: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei. 

cena oferty:  135 877,96 zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Część II: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Wandowie. 

cena oferty:  135 877,96  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy 

 



 

Oferta nr 12 

Nazwa Wykonawcy:  

EKO PRIME INWESTYCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Żelechlinek,  

NIP 7732478147 

Część I: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei. 

cena oferty:  88 800,00 zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Część II: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Wandowie. 

cena oferty:  88 800,00  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy 

Oferta nr 13 

Nazwa Wykonawcy:  

EKOTEC SP. Z O.O. 

82-500 Baldram, 9a 

NIP 5811974193 

Część I: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei. 

cena oferty:  89 462,27 zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Część II: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Wandowie. 

cena oferty:  89 462,27  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy 

Oferta nr 14 

Nazwa Wykonawcy:  

DOMOTERMIKA Sp. z o.o. 

82-500 Kwidzyn, Górki 3A 

NIP 5811974158 

Część I: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei. 

cena oferty:  66 420,00 zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Część II: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Wandowie. 

cena oferty:  66 420,00  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy 

 



Oferta nr 15 

Nazwa Wykonawcy:  

Erato Energy S.A. 

52-200 Wysoka, Fiołkowa 3 

NIP 8971742783 

Część I: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei. 

cena oferty:  70 073,47 zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Część II: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Wandowie. 

cena oferty:  70 073,47  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy 

Oferta nr 16 

Nazwa Wykonawcy:  

Zielony Prąd Sp.Z o.o 

78-400 Szczecinek, Miła 49 

NIP 6731907479 

Część I: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Gardei. 

cena oferty:  67 810,28 zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

Część II: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Wandowie. 

cena oferty:  66 738,95  zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy 

 


